Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 1 февраля 2023 года № 274

«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность

для индивидуального жилищного строительства и отмене

постановления администрации города Дзержинска Нижегородской

области»

В целях реализации Закона Нижегородской области

от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории

Нижегородской области», в соответствии с Уставом городского округа город

Дзержинск, а также на основании материалов, представленных

департаментом градостроительной деятельности, строительства и охраны

объектов культурного наследия, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям

в собственность, утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 1 февраля 2023 года № 274

«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность

для индивидуального жилищного строительства и отмене постановления

администрации города Дзержинска Нижегородской области», дополнив

его пунктами следующего содержания:

№

п/п

Адрес земельного

участка

Площадь

земельного участка

(кв.м);

разрешенное

использование

земельного участка

Кадастровый номер

земельного участка

2

1 2 3 4

31.

Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

163

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1007

32. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

164

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1005

33. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

165

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1004

34. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

166

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1012

3

1 2 3 4

35. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

167

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1011

36. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

168

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1006

37. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

169

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1008

38. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

170

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1010

4

1 2 3 4

39. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

171

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1009

40. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

172

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:987

41. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

173

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:988

42. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

174

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:992

5

1 2 3 4

43. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

175

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:993

44. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

176

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1024

45. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

177

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1025

46. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

178

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1023

6

1 2 3 4

47. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

179

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1013

48. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

180

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1014

49. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

181

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1015

50. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

182

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:983

7

1 2 3 4

51. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

183

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:984

52. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

184

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:985

53. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

185

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:986

54. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

186

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:990

8

1 2 3 4

55. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

187

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:989

56. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

188

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:997

57. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

189

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1016

58. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

190

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1017

9

1 2 3 4

59. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

191

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1018

60. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

192

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1019

61. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

193

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1021

62. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

194

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1020

10

1 2 3 4

63. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

195

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1022

64. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

196

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:998

65. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

197

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:999

66. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

198

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1000

11

1 2 3 4

67. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

199

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:994

68. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

200

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:995

69. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

201

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:996

70. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

202

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1001

12

1 2 3 4

71. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

203

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1002

73. Российская

Федерация,

Нижегородская

область, городской

округ город

Дзержинск, поселок

Пыра, территория

Квартал Южный,

земельный участок

204

1000

для индивидуального

жилищного

строительства

52:21:0000059:1003

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и предпринимательства, муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

И.о. главы города                        Г.И. Андреев